
 
 

ГУЛЯЙПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

Гуляйпільського району Запорізької області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

 

29.07.2016       83 

 

 

Про видачу дублікату свідоцтва про 

право власності на квартиру 

 

 

 Розглянувши подані матеріали щодо видачі дублікату свідоцтва про 

право власності на квартиру № 1, розташовану в м. Гуляйполе по вул. 

Молодіжна, 10 взамін загубленого свідоцтва про право власності на житло 

від 04.11.2005р., виданого згідно з рішенням виконавчого комітету 

Гуляйпільської міської ради від 27.10.2005р. № 282 на ім'я Літовчака Миколи 

Федоровича, матеріали технічної інвентаризації КП Пологівського "Імпульс" 

Пологівської районної ради, виконавчий комітет Гуляйпільської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

 1. Оформити дублікат свідоцтва про право власності на квартиру № 1, 

розташовану в м. Гуляйполе по вул. Молодіжна, 10 на ім'я Літовчака Миколи 

Федоровича. 

 2. Пологівському державно-комунальному підприємству "Імпульс" 

/директор Задорожній М.І./: 

 2.1. Видати дублікат свідоцтва про право власності на квартиру № 1, 

розташовану в м. Гуляйполе по вул. Молодіжна, 10 на ім'я Літовчака Миколи 

Федоровича. 

 3. Свідоцтво про право власності від 04.11.2005р. – погасити. 

 

 

 

Міський голова                                                     О.Г.Неміч 


